
     UCHWAŁA NR         /                 / 2023 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia                       r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego 

na lata 2023–2036  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr LXII/288/2022 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Gołdapskiego na lata 2023 – 2039, Rada Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Gołdapskiego na lata 2023 – 2036 po zmianie otrzymuje brzmienie  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023–2026 do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

                 Przewodniczący Rady  

   

                   Powiatu w Gołdapi 

                   

          

                                   Alicja Anna Iwaniuk 

                

 

 

 

 

 

  

  



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi Nr      /      /2023 r. z dnia         2023 r.   

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2036 

 

 

Zgodnie z art. 227 Ustawy o finansach publicznych, WPF obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej 

trzech kolejnych lat, natomiast prognoza kwoty długu, stanowiąca część WPF okres, na który zaciągnięto lub 

planuje się zaciągnąć zobowiązania.  

 

W wieloletniej prognozie finansowej urealniono poszczególne wartości dochodów, wydatków, przychodów, 

rozchodów oraz deficytu zgodnie z uchwałą w sprawie zmian budżetu w 2023 r.  Zaktualizowano dane 

uzupełniające. 

 

Do wykazu przedsięwzięć wprowadzono zadanie pod nazwą „Akredytacja Erazmus 2023” – mobilność osób 

uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego; realizacja w latach 2023-2024 - łączne 

nakłady finansowe 269 293,34zł, z tego w roku 2024 – 269 293,34 zł; 

 

Wieloletnia prognoza finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu powiatu i po dokonanych zmianach Powiat 

Gołdapski spełnia warunek z art.242 i art.243 ustawy o finansach publicznych.  

 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 692 003,42 zł i po zmianach wynosi 67 917 783,30 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 18 051,43 zł i po zmianach wynosi 73 027 254,42 zł. 

Deficyt budżetu po zmianie wynosi 5 109 471,12 zł.    

Przychody budżetu po zmianie wynoszą 6 149 471,12 zł.  

Rozchody 1 040 000,00 zł. 

 


